平野一丁目 令和5年5月15日

町会員各位

令和5年度 平野一丁目総会のご報告

町会の皆様、 日頃より町会活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがと うございま

す。 2年前までは新型コロナの変則的な総会とな りましたが、前回より通常総会として

5 月13日 (土）深川ふれあいセンターにて出席者も前回にも増しての開催の運びとなりまし

た。

物故者に黙祷、開会宣言後、議事進行に移りました。

＜議題＞ 司会 椎名副会長

1.議長選出 設楽町会長を指名

2.令和4年度町会概要報告 設楽町会長より

•前年度より編纂を進めてきた「ひらいち通信」

を刊行でき、町会の役割・目的を身近にできた。

•二の宮渡御を車で催行することができた。

3.令和4年度事業報告 各部・各関係団体により

4.令和4年度決算報告 松本副会長より報告

5.令和4年度.決算監査報告 戸田会計監事 精査の上承認された

6.新役員・班長の紹介 斎藤副会長より

7.令和5年度活動方針 設楽町会長より

•本年は6年ぶりの大祭が開催されることとなり、皆様

より大切な浄財を賜り誠にありがとうございます。

皆様の温かいご支援の下8月の大祭を迎えたいと準備

を進めてまいります。

8.令和5年度事業計画 各部・各関係団体より

9.令和5年度予算案審議 松本会計より報告、審議に諮り承認された。

10.富岡八幡宮例大祭について 櫻井（修）副会長より

11 .町会費・祭礼寄付金の集金について 松本副会長

12.退任者へ記念品贈呈 平野・斎藤副会長

13. 閉会の辞 平野副会長より

以上

平野一丁目町会
　　　令和４年度　決算報告書

　　　　令和５年度   予　算

　　　       　決算　　自・令和４年４月　１日　　　　     　　　　               予算　　 自・令和５年４月　１日
　                                   至・令和５年３月３１日　　　　　　　              　     　　　　     至・令和６年３月３１日

収入の部 　　　　　　　単位：円
科　　　　目 令和４年度予算 令和４年度決算 備　　　考 令和５年度予算
町 会 費 収 入           2,300,000           2,246,060               2,300,000
雑 　 　 収 　 　 入               30,000              263,200 広報誌発行補助金など                  30,000
事 務 委 託 料             304,500              306,000 江東区より                 306,000
災害協力隊助成金               95,000               95,000 避難行動要支援活動補助金                  95,000
広報誌発 行補 助金               60,000                  60,000
預 　 金 　 利 　 息                     33 普通
収 　 入 　 合 　 計           2,729,500           2,970,293               2,791,000
前 期 繰 越 金           3,371,854           3,371,854               3,299,091

合　　　　　計           6,101,354           6,342,147               6,090,091

支出の部
厚 　 生 　 　 費             100,000               21,604 図書カード・夜警参加土産                 100,000
行 　 事 　 　 費             300,000              226,590 新年会費                 300,000
児 童 奨 学 費               50,000               27,300 小・中学校入学祝い                  50,000
防 火 対 策 費               50,000               24,391 夜警出動                  50,000
防 犯 対 策 費               50,000               17,216 防犯カメラ運用費                  50,000
交 通 安 全 対 策 費               30,000                    -                    30,000
災 害 対 策 活 動 費             200,000              149,167 防災訓練                 200,000
環 境 整 備 費               50,000               28,144 町会会館前下水整備費                  50,000
会 　 議 　 　 費             130,000               68,007 三役会・役員会など                 130,000
総 　 会 　 　 費             100,000               67,637 役員・班長退任者謝礼など                 100,000
赤 十 字 募 金               50,000               50,000                  50,000
官 公 署 渉 外 費               50,000               21,000 地域懇親会                  50,000
諸 　 会 　 　 費             200,000              170,914 会合会費                 200,000
各 協 力 会 分 担 金               50,000                 7,000                  30,000
事 務 印 刷 費             100,000               90,829 印刷代、年賀札等                 100,000
消 　 耗 　 品 　 費               80,000               41,717 事務用品など                  80,000
什 器 備 品 費             450,000               35,000 防犯提灯購入                 500,000
慶 　 　 弔 　 　 費             100,000               35,000 弔慰金・見舞金・祝い金                 100,000
八 幡 宮 奉 納 金             100,000               90,000                          -
神 社 総 代 分 担 金             259,000              259,000 神社本部、六和会費                 238,000
敬 　 　 老 　 　 費             300,000              249,790 敬老祝金                 300,000
福 寿 会 補 助 金               70,000               70,000 平一福寿会活動補助                  70,000
婦 人 部 補 助 金               50,000               50,000 婦人部活動補助                  50,000
睦 会 補 助 金               30,000               30,000 睦会活動補助                  30,000
消 防 団 補 助 金               30,000               30,000 消防団活動補助                  30,000
広 報 活 動 費             700,000              667,981 ひらいち通信制作費                 200,000
会 館 維 持 費             100,000               63,693 公共料金他                 100,000
雑 　 　 　 　 　 　 費               20,000                 9,016 切手・印紙代・封筒他                  20,000
予 　 　 備 　 　 費             100,000              112,060 町会会館前道路整備費                 100,000
会 館 修 繕 積 立             150,000              150,000 会館修繕積立別会計へ                 150,000
火 災 保 険 料 積 立               80,000               80,000 火災保険料積立別会計へ                  80,000
災 害 対 策 積 立             100,000              100,000 防災の啓蒙・用品の備蓄など                 100,000
小 　 　 　 　 計           4,229,000           3,043,056               3,638,000
次　期　繰　越　金           1,872,354           3,299,091               2,452,091

合　　　　計           6,101,354           6,342,147               6,090,091